
 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení 

Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 467 47 885  

vyřizuje právní oddělení - referent veřejných zakázek 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH 
KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ DLE § 53 ODST. 1 PÍSM. c) AŽ e) A g), i), 

AŽ k) A EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI SPLNIT VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU 

 
Název zakázky: 35_Lo_Pojistné služby 

Číslo veřejné zakázky: 13/9615/035 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 
Sídlo:  Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

IČ: 46747885 
Zastoupená: prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor 

 

Identifikační údaje uchazeče: 

Obchodní firma/název:        

Sídlo:        
IČ:       

Zastoupená:       

 

Základní kvalifikační předpoklady: 

Ke dni       dodavatel prohlašuje, že je dodavatelem, který splňuje základní kvalifikační předpoklady 

dle § 53 odst. 1 písm. c) až e), a g), i) až k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, tedy 
dodavatelem: 

 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu,  

  
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 

úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

  
e) který není v likvidaci,   

 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,   

 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 

činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 

vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,  
  

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a  
  



 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu.   
 

Ekonomická a finanční způsobilost: 

Dodavatel čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku.  

 
 
 

V        dne       

 

 

Jméno a příjmení osoby/osob oprávněné jednat za uchazeče: Podpis: 

 

 

      …………………………………….. 

 

 

      …………………………………….. 

 

 
 


		2013-04-02T14:35:29+0200
	Jitka Loudová




